ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL
PODER EXECUTIVO

“Criado pela Lei Municipal nº 17, de 21/09/1974”

Ano: 2019   Mês: Setembro     Nº XLI

Edital de Convocação 004/2019

Edital de Convocação

CONVOCA ASSEMBLEIA EXTRAORDINARIA DO CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTAVEL SÃO SARUE - CDSSS.

                    A Diretoria Executiva do CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
SÃO SARUÊ, por seu representante legal, o Presidente, prefeito do município de Taperoá-PB,
Srº Jurandi Gouveia Farias, no Uso de suas atribuições, vem convocar os municípios
consorciados na pessoa dos prefeitos de Assunção, Juazeirinho, Junco do Seridó,
Livramento, Olivedos, Pocinhos, Salgadinho, Santo André, Soledade, Taperoá, Tenório, São
José dos Cordeiros a participar da assembléia extraordinária a ser realizada:

Local: Nas dependências do Auditório da Secretaria de Saúde,

Data:  09 de setembro de 2019

Horário: 08:30 as 12:00 horas.

Publico:

                 1.    Gestores Municipais Consorciados.
Pauta:

Relatório do Plano de Ações Resíduos Sólidos - Processo Tribunal de Contas

Plano de Educação Ambiental

Apresentação Projeto Gestão de Resíduos Sólidos com a Secretaria Executiva de Economia
Solidaria do Governo do Estado

Certos de Vossa Presença, antecipamos votos de estima e consideração.

Taperoá, 04 de setembro de 2019

          Atenciosamente,

Jurandi Gouveia Farias
Presidente

Prefeito de Taperoá/PB
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável São Saruê - CDSSS